ROMANIA

JUDETUL BRAILA

CONSILIUL LOCAL VICTORIA
  Nr.  12274    /    19.12.2023
MINUTA
şedinţei  extraordinare a Consiliului local din 18.12.2023
                   La sedinta au participat un număr de 13 consilieri din totalul de 13 în funcţie. Nu s-au primit propuneri, sugestii sau opinii cu privire la proiectele de hotărâri.  
	Nr

crt.
	Nr.

hot.
	Data
	Conţinut
	Rezultatul votării

	
	
	
	
	Pentru
	Abţ.
	Imp.

	1
	96
	18.12.2023
	rectificarea bugetului local pe anul 2023
	13
	0
	0

	2
	97
	18.12.2023
	utilizarea excedentului bugetar în anul 2024
	13
	0
	0

	3
	98
	18.12.2023
	modificarea poziţiilor nr.17 şi nr.18 din Inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Victoria, judeţul Brăila
	8
	5
	0

	4
	99
	18.12.2023
	acordarea unui mandat special reprezentantului de drept al comunei Victoria de a vota în cadrul Adunării Generale a Asociației pentru  aprobarea tarifelor și tarifelor distincte privind gestionarea deșeurilor aferente activităților desfășurate de operatori pe fluxul deșeurilor municipale din cadrul Proiectului SMID în județul Brăila si acordarea unui mandat special Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara ECO DUNĂREA Brăila de a aproba aceste tarife în cadrul Adunării Generale a Asociaţiei

	13
	0
	0

	5
	100
	18.12.2023
	modificarea anexei la HCL Victoria nr.21/25.02.2021 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi   funcţionare a Consiliului local Victoria 
	13
	0
	0

	6
	101
	18.12.2023
	modificarea organigramei şi a statului de funcţii ale aparatului de specialitate al primarului comunei Victoria


	13
	0
	0

	7
	102
	18.12.2023
	aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a aparatului de specialitate al primarului comunei Victoria
	13
	0
	0
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